



Engkilde Maskin ApS

Søndre Jernbanevej 4C
3400 Hillerød

CVR-nr. 12 37 68 71

Årsrapport for 2018
(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

Jakob Finn Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Engkilde Maskin ApS
Søndre Jernbanevej 4C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 12 37 68 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. august 1988

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Jakob Finn Henriksen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg og udlejning af maskiner samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 1.096.129, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 10.169.845.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Bruttofortjeneste		116.849	44.364
Personaleomkostninger		-118.124	0
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.275	44.364
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-77.100	-103.865
Resultat før finansielle poster		-78.375	-59.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-397.110	369.047
Finansielle indtægter		83.024	59.500
Finansielle omkostninger		-729.033	-3.077.235
Resultat før skat		-1.121.494	-2.708.189
Skat af årets resultat	1	25.365	422.006
Årets resultat		-1.096.129	-2.286.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.291.016	-63.047
Overført resultat		86.887	-2.223.136
		-1.096.129	-2.286.183

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.963	467.063
Materielle anlægsaktiver	2	389.963	467.063
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.433.520	7.136.630
Finansielle anlægsaktiver		6.433.520	7.136.630
Anlægsaktiver i alt		6.823.483	7.603.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	281.937
Andre tilgodehavender		440.325	19.786
Selskabsskat		222.409	13.090
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.864	422.640
Tilgodehavender		694.348	737.453
Værdipapirer		1.539.620	3.288.590
Værdipapirer		1.539.620	3.288.590
Likvide beholdninger		3.205.050	2.434.410
Omsætningsaktiver i alt		5.439.018	6.460.453
Aktiver i alt		12.262.501	14.064.146

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.573.562	5.864.578
Overført resultat		4.688.283	4.601.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>10.169.845</u>	<u>11.265.974</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.999	101.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.765.528	2.653.841
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.865	0
Anden gæld		<u>210.264</u>	<u>42.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.092.656</u>	<u>2.798.172</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.092.656</u>	<u>2.798.172</u>
Passiver i alt		<u>12.262.501</u>	<u>14.064.146</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-12.999	-422.640
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12.366	634
	<u><u>-25.365</u></u>	<u><u>-422.006</u></u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>1.175.424</u>
Kostpris ultimo		<u>1.175.424</u>
Af- og nedskrivninger primo		708.361
Årets afskrivninger		<u>77.100</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>785.461</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u><u>389.963</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital primo	800.000	5.864.578	4.601.396	0	11.265.974
Årets resultat	0	-1.291.016	86.887	108.000	-1.096.129
Egenkapital ultimo	800.000	4.573.562	4.688.283	108.000	10.169.845

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for selskabsskat af den samlede indkomst i koncernen.